АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2017

                                     № 255

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 30.12.2016 № 293

В связи с уточнением бюджетных ассигнований:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации города от 30.12.2016 № 293 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие экономики» на 2017 год» изменения, изложив их в редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города

          И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит
отдел экономики

Администрации города

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от 24.11.2017 № 255
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к распоряжению Администрации города от 30.12.2016 № 293 «Об утверждении
плана реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие экономики» на 2017 год»

1. Строки 1, 1.1, 1.1.1 изложить в редакции:

	«1.
	Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в город Новошахтинск
	Начальник сектора перспективного развития Администрации города Гончарова Ю.А. (далее – Гончарова Ю.А.)

	2 023,0
	-
	-
	-
	2 023,0

	1.1.
	Создание благоприятного хозяйственного климата и административной среды
	Гончарова Ю.А.;

начальник отдела главного архитектора  Администрации города Бобрицкая А.И. (далее – Бобрицкая А.И.)

	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.1.
	Корректировка документов стратегического и территориального планирования города Новошахтинска
	Гончарова Ю.А.;

Бобрицкая А.И.
	Внесение изменений в документы стратегического планирования города Новошахтинска
	Приведение документов стратегического планирования в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства
	В течение года
	-
	-
	-
	-
	-».

2. Строку 1.3 изложить в редакции:

	«1.3.
	Обеспечение мероприятий, направленных на формирование благоприятного инвестиционного имиджа
	Гончарова Ю.А.

	23,0
	-
	-
	-
	23,0».

3. Строку 1.3.2 изложить в редакции:

	«1.3.2.
	Участие муниципального образования «Город Новошахтинск» и предприятий города в выставочно-ярмарочных мероприятиях и форумах, направленных на повышение конкурентоспособности и инвестиционной привлекательности города Новошахтинска; подготовка  экспозиций и POST-материалов для участия в них

	Гончарова Ю.А.
	Подготовка презентационных и информационных материалов об инвестиционном климате и инвестиционных проектах города; участие в региональных форумах и иных мероприятиях инвестиционной направленности  с целью привлечения инвесторов
	Демонстрация инвестиционного потенциала города в рамках участия в выставочно-ярмароч-ных мероприятиях
	В течение года
	23,0
	-
	-
	-
	23,0».

4. Строку «Итого по программе» изложить в редакции:

	«Итого по программе

	2 033,0
	-
	-
	10,0
	2 023,0».

Управляющий делами
Администрации города

Ю.А. Лубенцов